
 

 

 

 
Magenta 04 /04/2022 

 
Al Sito Web  

Agli atti del progetto 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva RDO 2779043  
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione CODICE 
IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-778    CUP: J69J21009530006 
 

VIST0 art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola - 

competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, 
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 con 
oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico 
prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. Autorizzazione progetto; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 
VISTA delibera n. 299/2021 del Consiglio d’Istituto in data 30/11/2021 relativa 

all’assunzione a bilancio e iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2021 dell’Attività 
A03/ “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - 
Avviso 28966/2021” C.I.P.: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-778; 

VISTE L’ art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
VISTO  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 1043 del 23/03/2022 
CONSIDERATO che si è resa necessaria una correzione sulla piattaforma MEPA per mero 

errore materiale 
VISTO il verbale di apertura buste del 23/03/2022 prot. 1042 e l’attestazione del dirigente 

prot.1212 del 04/04/2022 
 
 

 

 
MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   
     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 
 

 

mailto:MIPC140005@pec.istruzione.it


 

 

 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva della gara relativa al progetto PON Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione per l’acquisto di monitor interattivi, 
carrelli e webcam, viene assegnata all’operatore economico LOGOSTRE MAGENTA – Magenta  

 
Eventuale ricorso avverso al presente decreto è da presentare entro cinque giorni dalla 
pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale. 

 

  
 

Il Dirigente scolastico 
Donata Barbaglia 

 
 

 


		2022-04-11T16:06:53+0200




